Onucanue Toapa IlapokonBekTomar UNOX XEBL-

XapaKTepuCTHKHU

[Tonknrouenue

KonunuecTBo ypoBHEH

Crnioco6 o6pa3oBanus mapa
Paccrosinne Mexy ypoBHSIMU
Tum racTpoeMKoCTH

[Tanens ynpasieHus
ABTOMaTHYECKas MOMKa
[TonknroueHne Kk BOOAOIPOBOLY
Tepmonryn

TemmnepaTypHBII peKUM
MomtHocTh

[Hnpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Crtpana npou3BO/ICTBa

16EU-YPRS-11

380 B

20
WHXEKTOP
81.5 MM

GN 1/1
AJIIEKTPOHHAS
Ha

Ha

Ha

ot 30 1o 300 °C
38.5 kBt
892 MM

1018 Mmm
1875 mm

292 kr

Hranusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



